L = 3000 mm
01
B
H
At
B
H
At
NE J Codice/
Code
Ø ♙♙ B H L At ♙♙ Ø Z Codice/
Codemm kg/m mm mm mm mm2 kg/m mm
B4 ¤ 01A3C075L 3,9 0,81 75 75 3000 27 daN/m 3955 0,83 3,9 B4 Z 01A3C075L
B4 ¤ 01A3C100L 3,9 0,83 100 75 3000 27 daN/m 5630 0,85 3,9 B4 Z 01A3C100L
B4 ¤ 01A3C150L 3,9 0,88 150 75 3000 27 daN/m 8980 0,90 3,9 B4 Z 01A3C150L
B4 ¤ 01A3C200L 3,9 1,13 200 75 3000 31 daN/m 12330 1,15 3,9 B4 Z 01A3C200L
B4 ¤ 01A3C300L 3,9 1,44 300 75 3000 31 daN/m 19030 1,51 3,9 B4 Z 01A3C300L
B4 ¤ 01A3C300Q 4,4 1,71 300 75 3000 47 daN/m 18695 1,75 4,4 B4 Z 01A3C300Q
B4 ¤ 01A3C400Q 4,4 2,08 400 75 3000 47 daN/m 25315 2,13 4,4 B4 Z 01A3C400Q
B4 ¤ 01A3C500Q 4,4 2,44 500 75 3000 47 daN/m 31935 2,49 4,4 B4 Z 01A3C500Q
B4 ¤ 01A3C600Q 4,4 2,80 600 75 3000 47 daN/m 38555 2,86 4,4 B4 Z 01A3C600Q
¤ Scegli il materiale/ Choose the material
10
0L
10
0L
B = 75 mm B = 100-600 mm
75
PASSERELLA A RETE CZ4   Wire mesh cable tray